
 

 

UCHWAŁA NR XXI/170/2013 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 15 maja 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 260) 

Rada Powiatu Polkowickiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/157/2013 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, wprowadza się następującą zmianę: § 1 ust. 3 pkt 

1 otrzymuje brzmienie: "obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 

potrzebami ruchu drogowego za każdy dzień zajęcia pasa drogowego stawka w wysokości - 0,12 zł/1 m
2
 rzutu 

poziomego obiektu budowlanego, a dla zadań związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi określa 

się stawkę w wysokości 0,01 zł/1 m
2
 rzutu poziomego obiektu budowlanego".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Polkowickiego: 

T. Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2013 r.

Poz. 3785


		2013-06-18T14:08:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




